

Process Welding ApS

Glasvænget 6,
5492 Vissenbjerg

CVR-nr. 36684461

Årsrapport for 2020

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. juli 2021

Dennis Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Process Welding ApS Glasvænget 6, 5492 Vissenbjerg
CVR-nr.	36684461
Stiftelsesdato	16. marts 2015
Regnskabsår	1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Dennis Olsen, Direktør
Revisor	HARBOE CONSULT ApS - GODKENDT REVISIONSVIRKSOMHED Grønningen 17 1270 København K
CVR-nr.	35649417

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i formidling af konkurrencedygtige faglærte håndværkere og certificeret mandskab til rådighed for implementering af industrielle projekter og installationer i hele verden. Et voksende forretningsområde er desuden produktion og installation af industrielle (proces)tanke, rør og tilsvarende (rustfrit) udstyr.

Ydelserne henvender sig til virksomheder der har brug for en fleksibel og konkurrencemæssig økonomisk attraktiv ressource.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. 1.566.867, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 8.495.988, og en egenkapital på kr. 3.882.855.

Årets resultat blev et overskud på t.kr. 1.567. I lyset af de omfattende COVID-19 restriktioner og påvirkninger af driften, anser ledelsen årets resultat for tilfredsstillende.

Årets første måneder fortsatte den positive trend fra 2019, med en stor stigende vækst i både omsætning og nye ordre. Desværre satte COVID-19 en effektiv stopper for alt aktivitet hen over grænserne og dermed firmaets forretning, hvor alle projekter blev enten annulleret eller sat på hold.

Årets sidste 9 måneder har været kraftigt præget af COVID-19 pandemien. Ledelsen har tilpasset forretning og organisation herefter, og samtidigt koncentreret sig om relationerne på de nære markeder.

Det er ledelsens opfattelse, at firmaet står stærkt når grænser, markeder og projekterne igen åbner op.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er, som følge af eftervirkningerne fra et afbrudt projekt og samarbejde i marts måned 2020, anvendt et anseligt beløb til afregning af alt udestående med det projektansvarlige firma. Leverancen er afsluttet og afregnet med kunden som en del af det aktuelle regnskab for 2020.

Endelig afventer en retslig afgørelse i forbindelse med afregning af ydelser fra en enkelt større leverandør. Virksomheden har konkret konstateret og opgjort et modkrav, som langt overstiger afregning af de leverede leverandørydelser, og har driftsmæssigt i regnskabet for 2020 vurderet, at ydelsen ikke driftsføres. Ledelsen forventer ikke yderligere hensættelser i sagen.

Til trods for at firmaets aktiviteter stadig er hårdt ramt af den igangværende COVID-19 pandemi, så er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		12.218.398	4.508.994
Personaleomkostninger	1	-2.566.127	-2.104.201
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-5.000
Andre driftsomkostninger		-7.630.587	0
Driftsresultat		2.021.684	2.399.792
Andre finansielle indtægter		37.155	84.029
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-15.335	0
Andre finansielle omkostninger		-35.106	-249.119
Resultat før skat		2.008.398	2.234.702
Skat af årets resultat	2	441.531	520.278
Årets resultat		1.566.867	1.714.424
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.566.867	1.714.424
Resultatdisponering		1.566.867	1.714.424

Balance 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	0	0
Materielle anlægsaktiver		0	0
Deposita	4	121.262	48.050
Finansielle anlægsaktiver		121.262	48.050
Anlægsaktiver		121.262	48.050
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.928.071	7.747.382
Udskudte skatteaktiver		2.349	3.132
Andre tilgodehavender		132.056	688.290
Periodeafgrænsningsposter		0	87.602
Tilgodehavender		8.062.476	8.526.406
Likvide beholdninger		312.250	1.959.086
Omsætningsaktiver		8.374.726	10.485.492
Aktiver		8.495.988	10.533.542

Balance 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		3.832.855	2.265.988
Egenkapital		3.882.855	2.315.988
Anden gæld		131.135	50.994
Langfristede gældsforpligtelser	5	131.135	50.994
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.397.165	5.859.253
Gæld til tilknyttede virksomheder		626.108	333.757
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		440.748	473.220
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		990.722	1.451.660
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		27.254	48.671
Kortfristede gældsforpligtelser		4.481.998	8.166.560
Gældsforpligtelser		4.613.133	8.217.554
Passiver		8.495.988	10.533.542
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Egenkapitaloppgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	2.265.988	2.315.988
Årets resultat	0	1.566.867	1.566.867
Egenkapital 31. december 2020	50.000	3.832.855	3.882.855

Noter

	2020	2019	
1. Personalemkostninger			
Lønninger	2.319.961	1.966.195	
Pensioner	224.830	114.173	
Andre omkostninger til social sikring	21.336	23.833	
	2.566.127	2.104.201	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	4	2	
2. Skat af årets resultat			
Aktuel selskabsskat	440.748	473.220	
Regulering af udskudt skat	783	47.058	
	441.531	520.278	
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris primo	60.000	60.000	
Kostpris ultimo	60.000	60.000	
Af- og nedskrivninger primo	-60.000	-55.000	
Årets afskrivninger	0	-5.000	
Af- og nedskrivninger ultimo	-60.000	-60.000	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	
4. Deposita			
Kostpris primo	48.050	57.325	
Tilgang i årets løb	73.212	0	
Afgang i årets løb	0	-9.275	
Kostpris ultimo	121.262	48.050	
5. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Anden gæld	131.135	0	131.135
	131.135	0	131.135

Noter

2020

2019

6. Eventualforpligtelser

Der er indgået leje- og leasingaftaler og den samlede forpligtelse andrager pr. statusdagen t.kr. 145.

Der er modtaget krav ifm. leverandørydelser på t.kr. 4.324, og overfor samme leverandør fremsat et langt større modkrav. Retssagen er ikke afsluttet, og beløbene er ikke driftsført i 2020, - hverken omkostnings- eller indtægtsmæssigt.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for DO Holding 2016 ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Af selskabets likvide beholdninger indestår t.kr. 223 på en sikringskonto.

Der er over for Fynske Bank A/S udstedt skadesløsebrev stort t.kr. 3.000 med sikkerhed i selskabets udestående fordringer.

8. Særlige poster

Selskabet har i årets løb modtaget kompensation i forbindelse med COVID-19 situationen. Beløbet er indregnet under andre driftsindtægter og indgår i bruttofortjenesten.

Kompensation under COVID-19	409.988	0
Saldo ultimo	409.988	0